Processo Seletivo – Bolsas de Estudo do Artigo 170

Edital de Convocação 2ª Chamada

A Equipe Técnica de Acompanhamento e Seleção das Bolsas de Estudo do Artigo 170 da

Constituição Estadual, regulamentada pelas Leis Complementares nº 281/2005 de 20/01/05, nº

296 de 25/07/05 e 420 de 01/08/2008, torna público a relação dos acadêmicos pré-classificados na

2ª chamada, os quais deverão comparecer à entrevista, de acordo com o cronograma, munidos de

todos os documentos conforme Edital nº 009/2012 - Bolsa de Estudo, que estabelece os

critérios para inscrição e seleção dos acadêmicos candidatos a bolsa, da Faculdade Empresarial de

Chapecó.

Dessa forma fica estabelecido o seguinte cronograma para realização da entrevista e entrega de

documentos:

Local das entrevistas: Uceff Faculdades, Sala Empresa Júnior – 3º andar

Classificação  MATRÍCULA NOME Entrevista

04/09
Terça -

feira

1 88550 Flávia Cristiane Koloske 14:00

2 57558 Mariane Neckel Lucas 14:30

3 87193 Aline Raquel Rodriques dos Santos 15:00

4 56373 Alexandre Apolinário Uliana 15:30

5 87864 Rafael José Kunz 16:00

6 78571 Felipe Andre Paludo de Vargas 16:30

EQUIPE TÉCNICA
BOLSA ARTIGO 170